
Letošní závodní sezóna je, nebo spíš není, zvláštní. A proto jsme si lámali 
hlavu už v lednu jak uspořádat první kolo závodu FITMIN - GRAND PRIX. 

V lednu nám to neumožnila nízká výška sněhu a ještě komplikovala vysoká 
hladina “PSA”. Druhé kolo již proběhnout musí, přece nebudeme sedět jen 
doma a sdílet vzpomínky na sociálních sítích. Chceme si všichni zasportovat 
individuálně na čerstvém vzduchu, ikdyž ve formátu který není úplně 
standardní  a pro náš sport je úplně nový. 

Závod se pojede v daný termín, dvoukolově na jedné trati. Pěti kilometrový 
okruh na Horních Mísečkách. Všechny kategorie ho jedou dvakrát, kromě 

1

FITMIN - GRAND PRIX 
VIRTUÁL GPS RACE 

 20. - 21. ÚNORA 2021

KATEGORIE: 
SKJ M 

SKJW 

SKJ bez licence 

D (dva psi v saních) 

C (čtyři psi v saních) 

Výsledky závodu 
podle GPS 
Váš výsledek bude 
hodnocen posle 
vámi zaslaným GPX 
souboru z vašeho 
GPS zařízení.

9 KM  
Dva dny po sobě, 

závod v jeden den na 
stejné trase.

1
GPS 

Vyhodnocení podle 
odeslaného GPX 

souboru

2
VÝHRY 

Bezpečně “poštou”

3



“SKJ bez licence” a “D”. 
Závod psích spřežení a skijöringu bude 
probíhat následovně. 

- registrace online na www.canicross.cz 

- 1. kolo závodu v sobotu mezi 18 - 20 hod 

- 2. kolo závodu v neděli mezi 7 - 9 hod 

- Sobotní soubor GPX  i nedělní soubor 
GPX je nutné nahrát v neděli do 20:00 na 
odkaz který obdržíte v emailu po 
ukončení přihlášek na závod. K později 
dodaným výsledkům nebude přihlíženo 
při vyhodnocení závodu. 

- Soutěž probíhá na 5 km 
okruhu na závodních 
běžeckých tratích na 
Horních Mísečkách. 
Skijöring a kategorie C 
jedou dva druhy. S tím 
že do druhého kole 
odbočuji při vjezdu na 
stadion hned doleva. V 
druhém kole přidávají 
i cílový pytlík. Závod 
končí u dětského hřiště /po pravé straně na 
stadionu/. Tato trasa bude mít 9 Km. 

- Soutěž skijöringu neregistrovaných a 
kategorie D jede pouze jeden 5 Km okruh 
závodních tratí. Takže odbočuje při vjezdu na 

stadion doprava do 
cílového “pytlíku”. Závod 
končí u dětského hřiště /
po pravé straně na 
stadionu/. 

2

Jsme si vědomi situace s Covid 19 v ČR i ve světě.  Ale proto, že víme jak rychle strana psi a stejně 
všichni trénujeme, rozhodli jsme se udělat alespoň takovou to formu závodu. Kdy si každy odjede danou 
trasu ve stejný den sám. Tím bude dodržovat všechna pravidla a nařízení. Jen Vás velmi prosíme, 
uvědomte si, že na tratích nebudete sami. A terasy nejsou “uzavřené” jako 
při standardním závodu. Buďte tedy ohleduplní. Není to žádná nominace. 
Jde hlavně o sport a zábavu. 

Za T.J Sokol Maxičky SKOL

On-line registrace 
https://www.canicross.cz/site/prihlaska?

zavod=278

STARTOVNÉ ZDARMA !!!

http://www.canicross.cz
https://www.canicross.cz/site/prihlaska?zavod=278
https://www.canicross.cz/site/prihlaska?zavod=278

	KATEGORIE:
	Výsledky závodu podle GPS
	9 Km
	GPS
	Výhry

